令和 7 年 5 月吉日

保護者様各位

「個別指導パーソナル」

中間考査”数学”対策特別講座のご案内

謹啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて大変急ではございますが、個別指導パーソナルでは、「中間考査対策・数学」を下記の通り実施

します。高校最初の定期試験の結果は今後の高校生活に大きな影響を与えます。定期試験とは言え中

学とは比べ物にならない難易度の問題が出題される「宇高・宇女・石橋高」にお通いの生徒様を対象

とした特別講座となっております。この機会を利用し、分からない問題を根本から解決することをお

勧めいたします。尚、詳細、ご不明な点がございましたら教室までお電話ください。

謹白

個別指導「中間考査数学対策」

対象    宇高・宇女・石橋高 1 年生で当塾卒塾生限定

日時    2025 年 5 月 18 日（日） 18：00-22：00

持ち物   教科書、4STEP、青チャート

教室    個別指導パーソナル宇都宮東教室

授業    講師１対生徒２の個別指導 （担当：西村講師）

費用    無料

定員    先着 2 名

お申込み  5 月 17 日（土）13：00 よりメールにて受付開始。

定員になり次第受付終了となります。

✉：utsunomiya-higashi@people-corp.jp

以上

総合受付スタディーフィールド宇都宮東教室・個別指導パーソナル宇都宮東教室

638-9011 個別担当タネイチ 運営担当クマザワ

mailto:utsunomiya-higashi@people-corp.jp